
 
 

Uchwała Nr 20/VI/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 27 lutego 2015 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 195/XXXI/13 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
9 września 2013 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Szydłowiec. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W lokalnym programie wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szydłowiec stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 195/XXXI/13 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 września  2013 r. w sprawie przyjęcia 
lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szydłowiec wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 
W skład komisji wchodzi: 

1) dyrektor Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu – jako przewodniczący, 
2) przewodniczący Komisji Edukacji  Rady Miejskiej w Szydłowcu, 
3) dyrektor Szydłowieckiego Centrum Kultury i Sportu –Zamek, 
4) naczelnik wydziału promocji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 

 


